
ZARZĄDZENIE NR 124.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie przekazania nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy w użyczenie Związkowi Gmin 
Zagłębia Miedziowego.

Na podstawie podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013 r., poz. 594) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 
2010r, Nr 102 poz. 651 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu umożliwienia realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami, ujętych w § 7 pkt.12 Statutu 
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego opublikowanego dnia 11.06.2012r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2012r. poz. 2082), przekazuję w użyczenie nieruchomości pod lokalizację osiedlowych punktów 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK), Związkowi Gmin Zagłębia Miedziowego z siedzibą 
w Polkowicach, ul. Mała 1, na okres 20 lat, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 1F9D6359-07B5-4085-9E13-D9D3C9B68A83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124.2013 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

Wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Grębocice, na których części utworzone 
zostaną Osiedlowe PSZOK 

Lp. Gmina Miejscowość Adres Osiedlowego PSZOK Nr działki
1. Grębocice Stara Rzeka Boisko przy świetlicy wiejskiej, 201/18
2. Grębocice Proszyce Przy posesji nr 7 5
3. Grębocice Grodowiec Pomiędzy posesjami nr 37 i 39 154/2

Id: 1F9D6359-07B5-4085-9E13-D9D3C9B68A83. Podpisany Strona 1




